受文者：臺南市立關廟國民中學
發文日期：中華民國112年8月1日
發文字號：南市教安(二)字第1120986975A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：函轉教育部112年「反毒反詐手牽手、幸福快樂GO」全國健

走活動宣導海報電子檔1份，請踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署112年7月26日臺教國署學字第

1120099494號函辦理。

二、旨揭相關訊息如下：

(一)依教育部112年7月24日臺教學(五)字第1122803881號函辦

理。

(二)為推動「新世代反毒策略行動綱領」（第2期），教育部

結合臺南市政府，於112年9月23日（星期六）在臺南市安

平林默娘公園及周邊，舉辦全國健走活動，即日起受理報

名，員額2,000人，額滿即報名截止。

(三)本活動為免費，報名方式說明如下：

１、團體報名10人（含）以上：歡迎各級學校及機關踴躍報

名參加，報名禮可於活動當日統一領取（報名網站：

https://reurl.cc/LAZ2zX）。

２、個人報名：歡迎民眾踴躍報名參加（報名網站：https:

//reurl.cc/aV7XYl）。

(四)凡報名者可獲得精美報名禮，完成健走並闖關活動過關者

可得摸彩劵，再送神秘完賽禮，當天將在活動舞臺辦理公

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：鄭川文
電話：06-2991111分機8329
傳真：06-2982610
電子信箱：ccw0129@tn.edu.tw

開摸彩，包括電動腳踏車、Apple Watch SE、AirPods第3

代等100項大小獎。

(五)請惠予是日帶隊師長、參加學生及教職員公（差）假，如

有任何報名問題，可撥打服務專線02-29459418劉小姐或

鄭小姐洽詢。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬
各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：教育部臺南市第一聯絡處、臺南市家庭教育中心、臺南市南瀛科學教育館、本局
課程發展科、本局特幼教育科、本局社會教育科、本局永續校園科、本局秘書室
、本局人事室、本局會計室、本局政風室、本局督學室、本局學生輔導諮商中心
、本局學輔校安科（均含附件）

第2頁 共2頁